
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Baía Formosa 

Rua Adauto Dornelas Câmara, s/n., Centro 

CNPJ: 40.800.427/0001-99 Fone:(0xx84)3244-2257 

 

PORTARIA N. 03/2025-GP              Baia Formosa/RN, 02 de Janeiro de 2025. 
 

 
 

Nomeia DIRETOR FINANCEIRO   
  

    
 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA 

FORMOSA/RN, no uso de suas atribuições legais,   

 

 

 R E S O L V E: 

 

 

 Art. 1° - NOMEAR, a Senhora ANA LUIZA SILVA SOARES, CPF 

136.575.514-25, para o cargo em comissão de DIRETOR FINANCEIRO, 

vinculado ao Gabinete da Presidência desta Casa Legislativa. 

 

   Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.   

 
 

 
Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, em 02 de Janeiro de 2025. 

 
 
 
 

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA 
Presidente 

 


